
íllíííllíílllííIlílííllííílllílílíllllíílílílílííí
OBJEDNÁVKA č. 1045/2022/ŽPZ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 10844848 DIČ: CZ10844848

Moravskoslezský kraj Kongresy & eventy, s.r.o.

28. říina 2771/117 [ Boleslavova 710/19

70218 Ostrava 70900 Ostrava
Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Zajištění public relations a organizaci akce "Stromy pro Ondřejník", kterou bude Moravskoslezský kraj realizovat společně s
Bískupskýmí les'y

Předmět objednávky (dle cenové nabídky):
- doprava - 41.140 Kč,
Aobčerstvení pro všechny účastníky —42.350 Kč,
- propagační a upomínkové předměty - 18.150 Kč,
- promo tým Hitrádia Orion - živé vstupy ve vysílání rádia, upoutávky na celou akci - 28.798 Kč,
- agenturní náklady, organizace akce, příprava mediálních vstupu před i po akci, produkce na místě po oba dny, organizace
parkování, ostraha - 54.450 Kč,
- fotograf- 9.680 Kč,
- tvorba webových stránek, inzerce v médiích, plakátová kampaň, spoty v regionálních rádiích - 47,190 Kč

Datum požadovaného splnění: 14.10.2022 - 15.10.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14, kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení,
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jineho ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 758,00 Kč

Datum: 27 .09, 2022 MORAVSKQSL'EŠSKÝ KRAJ
Upřednostňujeme zasí lání faktur elektronicky. lšgšauqíg

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz 8 OSTRAVA

Název datové schránky: moravskoslezský kraj “49'Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd .......... .....................

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1045/2022/ŽPZ/O



CENOVÁ NABÍDKA _SÁZENÍ STROMKÚ NAONDŘEJNÍKU

Předmět CenabezDPH Cenavč.DPH

Doprava, pro studenty - předpokládá se účast minimálně 130
detí, autobusyje mu5| nabrat ujejich s ol, dovest na mlsto 34 000,00 Kč 41 140,00 Kč
výsadby a poté odvést zpět do škol. Cena bude upřesněna podle
skutečné ujetých kilometrů.

Občerstvení pro všechny účastníky, bagety, nápoi aoplatek 35 000,00 Kč 42 350,00 Kč

Živé vstupy Hitrádia Orion ve vysílání rádia a pravidelné vysílání
pozvánek na celou akci na hitradiu Orion + stánek saktivitami
pro děti, VIP osobnost

23 800,00 Kč 28 798,00 Kč

Fotograf, který se bude účastnit oba dva dny akce po celou
8 000,00 Kč 9680,00 Kč

dobu
Úprava webových stránek, kde se mohou lidé registrovat,
„, „ „ , . " I ' h " h v „pnprava textu, VVÍVOI'enI profilu na socnamc smc ,vcetne 39 000,00 Kč 47 190,00 Kč
grafického zpracování, inzerce vmédiích, plakátová kampaň,
spoty v regionálních rádiích
reklamní a upomínkové předměty, které všem budou
připomínat, že se této akce zúčastnili 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

agenturní náklady, organizace akce, příprava mediálních
výstupů před i po akci samotné, produkce na místě po oba dny,
zajištění organizace parkování, ostrahy, hygienických potřeb
(TOI TOI), doprava VlP osobností z řad kultury a sportu, která se
akce zúčastní

45 000,00 KČ 54 450,00 Kč

Celkem 199800,00 Kč 241 758,00 Kč



Předmět: akceptace objed návky

From:

Sent: Thursday, September 29, 2022 12:57 PM

To:

Subject: Re: SCAN OBJEDNÁVKY

Objednávka č.1045/2022/ŽPZ/O je v pohodě a souhlasím s jejím zněním v plném rozsahu.

Kongresy a eventy, s.r.o.
Boleslavova 710/19
709 00 Mariánské Hory
www.kongresyaeventy.cz
IČ:1OB44848 Dič:Cz10844848

Š' . KONGRESY
) &EVENTY


